
Турнир Клуб Име Презиме Пол
Пријава
/Одјава

Забелешка
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Прилеп Дамјан Чолаков Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Прилеп Миа Оровчанец Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Тумба Меланија Петковска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб ИТЦ Македонија Kaja Kostadinova Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Адвантико Matea Stojanoska Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски ТК Чери Спорт Ана Алексовска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски ТК Чери Спорт Лејна Бајрами Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Мондано Тенис Клуб Калина Димитрова Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Мак Тенис Про Ева Пановска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Мак Тенис Про Киара Сертич Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Мак Тенис Про Софија Дебрешиловска Женски Пријава Портокалов



Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Мак Тенис Про Кристина Ѓорѓиовска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Мак Тенис Про Срна Илиќ Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Битола Ina Крстевска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Црна Река Антонија Чолакоска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Црна Река Милена Стојанова Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Црна Река Ристенче Крстева Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Охрид Илина Тодева Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски ТК Академија-Аеродром Ева Костовска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тенис Клуб Поинтер Софија Мојсоска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Астибо Лорена Николова Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Астибо Атанасија Митев Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Астибо Дарија Монева Женски Пријава Портокалов



Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Астибо Хана Миленкоска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Астибо Славица Поп-Панева Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Астибо Марија Стодиќ Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Нела Илиевска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Вероника Заковска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Нина Анчовска Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Надја Иванова Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Адела Мандал Женски Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб ИТЦ Македонија Petar Kostadinov Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски ТК Чери Спорт Алфред Муслији Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тенис Клуб Поинтер Грегор Дејановски Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Мак Тенис Про Андреј Крстовски Машки Пријава Портокалов



Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Мак Тенис Про Димитар Петрушевски Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Црна Река Трајче Чолакоски Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Охрид Андреј Петрески Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Охрид Љубиша Шурбановски Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски ТК Академија-Аеродром Алеш Боѓиќевиќ Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Олег Лабудовиќ Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Леон Божиновски Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Јан Столевски Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Алек Бежовски Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Дарин Карангелевски Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Борјан Насков Машки Пријава Портокалов
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Адвантико Isidora Tanaskoska Женски Пријава Црвен



Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Мондано Тенис Клуб Уна Фета Женски Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Мак Тенис Про Дона Јовановска Женски Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Мирна Вукичевиќ Женски Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Срна Лалковска Женски Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Јована Јанковска Женски Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Вероника Јанковска Женски Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Доротеја Стојановска Женски Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Каролина Ристовска Женски Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тенис Клуб Поинтер Ведран Санев Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски клуб Мак Тенис Про Дамјан Јовановски Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Марко Николовски Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Боно Лебариќ Машки Пријава Црвен



Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Давид Ганзовски Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Ведран Рушковски Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Дамјан Петков Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Марко Поповски Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис за 
Момчиња и Девојчиња Меморијал Зоран 
Сивевски Тениски Клуб Југ Андреј Насков Машки Пријава Црвен


